
選手① 選手② 選手③ 選手④

楳原　尚宏 小石　孝之 檜垣　峰男 瓦本　敏弘 ( 72 ・ 79 ・ 93 ) 96

小河原 義徳 木内　　充 阿部　和博 松井　一洋 ( 77 ・ 80 ・ 89 ) 91

多田　　収 山口　明郎 渡部 則由紀 斉藤　　洋 ( 79 ・ 84 ・ 84 ) 92

永野　雄亮 秋山　達哉 石井　　豊 塚田　圭司 ( 78 ・ 82 ・ 87 ) 95

永野　　徹 稲木　鉄志 大木　　敬 矢島 久仁彦 ( 81 ・ 82 ・ 87 ) 88

有馬　真一 西川　　潤 稲本　啓至 高岸　　巌 ( 79 ・ 84 ・ 87 ) 90

高垣　浩一 阿相　政至 斉藤　淳二 立花　誠 ( 79 ・ 81 ・ 90 ) 105

内野　隆浩 杉本　光弘 白井　克典 山田　泰之 ( 79 ・ 84 ・ 88 ) 97

江藤　洋志 島田　俊哉 富川　芳和 開居　幸夫 ( 82 ・ 84 ・ 90 ) 91

京山　幸三 水野　直史 大喜　憲一 高田　　安 ( 81 ・ 81 ・ 94 ) 94

清田　直文 小川　俊男 岡田　秀哉 関根　大輔 ( 81 ・ 87 ・ 89 ) 89

倉部　安晴 上村　雅彦 寺島　　篤 河野　　章 ( 80 ・ 84 ・ 94 ) 98

初谷　　真 田中　　修 村田　　篤 藤川　和之 ( 82 ・ 88 ・ 89 ) 100

倉田　昌伸 小俣　知行 宮川　昌樹 小川　栄一 ( 83 ・ 86 ・ 91 ) 100

松永　正和 富所　　満 竹内　征仁 木原　洋一 ( 84 ・ 90 ・ 91 ) 92

榎本　雄一 土田　　修 加藤　俊明 永田　賢二 ( 86 ・ 88 ・ 92 ) 97

原　　清孝 亀田 哲二郎 福畑　潤一 川畑　康和 ( 88 ・ 89 ・ 95 ) 99

小野　高義 高田　　涼 蓮見　正純 唐木田　彰 ( 87 ・ 92 ・ 94 ) 94

村田　和弘 松本　寛一 吉福　　哲 小林　　薫 ( 90 ・ 91 ・ 93 ) 100

上野　二彦 宮本　佳典 深澤　剛司 織田　光仁 ( 87 ・ 90 ・ 97 ) 109

福島　　純 笠井　一泰 古瀬　友二 坂本　泰一 ( 82 ・ 96 ・ 100 ) 112

長谷川　洋 永嶋　義範 大場　猛有 荒幡　雅邦 ( 85 ・ 90 ・ 106 ) 110

江頭　智彦 加藤　嘉朗 小林　大輔 牧野　文彦 ( 91 ・ 93 ・ 98 ) 104

西川 伸一郎 岡本　　崇 佐土　明　 奥中　英徳 ( 83 ・ 93 ・ 106 ) 109

斎田　貴雄 大川　　豪 平川　雅規 天艸　浩之 ( 77 ・ 101 ・ 108 ) 113

株式会社日本エスコン 日本エスコン

BPカストロール チームB

株式会社青山財産ネットワークス

プーマジャパン株式会社

エクシオＢ

株式会社ヤマタネ ヤマタネGY

274

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

株式会社　協和エクシオ

ヨネックス株式会社

エクシオＡチーム

ブルーチーム

PUMA チームB

株式会社フージャースコーポレーション

東日本セキスイ商事株式会社

チームスコア順位

250

250

1位

JFEシビル株式会社272

266

JAセレサ川崎

ほけんの窓口グループ株式会社

244 BPカストロール チームA

ソニー株式会社

260

259

258

256

光洋会チームA

2462位

ＨＳＳ

XPERIA 2

ほけんの窓口 ゴルフ部 チームＨ

JFE CIVIL MEN

グリーンチーム

チーム名企業名
各選手スコア

チーム新橋社会保険診療報酬支払基金

BPカストロール株式会社

≪団体戦成績≫

AZシュート

株式会社NTTドコモ ドコモゴルフクラブ Ｃチーム

JAセレサ川崎

以上、圏央地区決勝大会 出場権 獲得

ヨネックス株式会社

プーマジャパン株式会社

BPカストロール株式会社

ヤマタネGS

株式会社 協和エクシオ

株式会社ヤマタネ

3位

247

8位

7位

12位

6位

5位

247

250

256

9位

10位

4位

チームA251

PUMA チームA

フージャース

カルソニックカンセイ株式会社

16位

15位
A&T

25711位

ＴＣゴルフ同好会Ｄ

265

東急建設株式会社

株式会社エーアンドティー企画

ファイヤーファイター2018

チームB

医療法人光洋会

22位

286

14位

13位

20位

278

281

27318位

17位

19位

24位 282

282

21位

274

25位

23位

25チーム　100名参加　　　　グリーン：8.9フィート　天気：晴れ、気温：３０度　Par：72

第17回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2018団体戦』

圏央B 結果
【2018年6月9日(土) 富士OGMゴルフクラブ市原コース】



選手 ( 38 ・ 34 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 39 ・ 41 )

72

BPカストロール株式会社

チーム新橋

楳原　尚宏

BPカストロール チームA

小河原 義徳

企業名

高垣　浩一

ソニー株式会社

永野　雄亮

チーム名

XPERIA 2

選手名

グリーンチーム

順位 合計スコア

≪個人戦成績≫

1位

OUT・INスコア

7位

BPカストロール株式会社 BPカストロール チームA

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 79

9位 79

10位 80
光洋会チームA

倉部　安晴

JAセレサ川崎

医療法人光洋会

内野　隆浩

チームA

エクシオＡチーム

多田　　収

79
ＨＳＳ東日本セキスイ商事株式会社

有馬　真一

株式会社　協和エクシオ

BPカストロール チームB

斎田　貴雄

5位

4位 78

小石　孝之
79

ヨネックス株式会社

2位 77

BPカストロール株式会社

6位 79

3位 77

社会保険診療報酬支払基金


