



第17回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント

『リクルートCUP 2018団体戦』

圏央B 結果

【2018年6月9日(土) 富士OGMゴルフクラブ市原コース】

25チーム 100名参加

グリーン: 8.9フィート 天気: 晴れ、気温: 30度 Par: 72

«団体戦成績»

順位	チームスコア	選手①	選手②	選手③	選手④	チーム名 各選手スコア
1位	244	BPカストロール株式会社 榎原 尚宏	小石 孝之	檜垣 峰男	瓦本 敏弘	(72 · 79 · 93) 96
2位	246	社会保険診療報酬支払基金 小河原 義徳	木内 充	阿部 和博	松井 一洋	(77 · 80 · 89) 91
3位	247	株式会社 協和エクシオ 多田 収	山口 明郎	渡部 則由紀	斎藤 洋	(79 · 84 · 84) 92
4位	247	ヨネックス株式会社 永野 雄亮	秋山 達哉	石井 豊	塚田 圭司	(78 · 82 · 87) 95
5位	250	ヨネックス株式会社 永野 徹	稻木 鉄志	大木 敏	矢島 久仁彦	(81 · 82 · 87) 88
6位	250	東日本セキスイ商事株式会社 有馬 真一	西川 潤	稻本 啓至	高岸 巍	(79 · 84 · 87) 90
7位	250	ソニー株式会社 高垣 浩一	阿相 政至	斎藤 淳二	立花 誠	(79 · 81 · 90) 105
8位	251	JAセレサ川崎 内野 隆浩	杉本 光弘	白井 克典	山田 泰之	(79 · 84 · 88) 97
9位	256	株式会社NTTドコモ 江藤 洋志	島田 俊哉	富川 芳和	開居 幸夫	(82 · 84 · 90) 91
10位	256	カルソニックカンセイ株式会社 京山 幸三	水野 直史	大喜 憲一	高田 安	(81 · 81 · 94) 94
11位	257	ほけんの窓ログループ株式会社 清田 直文	小川 俊男	岡田 秀哉	関根 大輔	(81 · 87 · 89) 89
以上、圏央地区決勝大会 出場権 獲得						
12位	258	医療法人光洋会 倉部 安晴	上村 雅彦	寺島 篤	河野 章	光洋会チームA (80 · 84 · 94) 98
13位	259	JAセレサ川崎 初谷 真	田中 修	村田 篤	藤川 和之	チームB (82 · 88 · 89) 100
14位	260	株式会社フージャースコーポレーション 倉田 昌伸	小俣 知行	宮川 昌樹	小川 栄一	フージャース (83 · 86 · 91) 100
15位	265	株式会社エーアンドティー企画 松永 正和	富所 満	竹内 征仁	木原 洋一	A&T (84 · 90 · 91) 92
16位	266	東急建設株式会社 榎本 雄一	土田 修	加藤 俊明	永田 賢二	T Cゴルフ同好会D (86 · 88 · 92) 97
17位	272	JFEシビル株式会社 原 清孝	龜田 哲二郎	福畠 潤一	川畠 康和	JFE CIVIL MEN (88 · 89 · 95) 99
18位	273	株式会社青山財産ネットワークス 小野 高義	高田 涼	蓮見 正純	唐木田 彰	AZシユート (87 · 92 · 94) 94
19位	274	ブーマジャパン株式会社 村田 和弘	松本 寛一	吉福 哲	小林 薫	PUMA チームA (90 · 91 · 93) 100
20位	274	株式会社 協和エクシオ 上野 二彦	宮本 佳典	深澤 剛司	織田 光仁	エクシオB (87 · 90 · 97) 109
21位	278	株式会社ヤマタネ 福島 純	笠井 一泰	古瀬 友二	坂本 泰一	ヤマタネGY (82 · 96 · 100) 112
22位	281	株式会社ヤマタネ 長谷川 洋	永嶋 義範	大場 猛有	荒幡 雅邦	ヤマタネGS (85 · 90 · 106) 110
23位	282	株式会社日本エスコン 江頭 智彦	加藤 嘉朗	小林 大輔	牧野 文彦	日本エスコン (91 · 93 · 98) 104
24位	282	ブーマジャパン株式会社 西川 伸一郎	岡本 崇	佐土 明	奥中 英徳	PUMA チームB (83 · 93 · 106) 109
25位	286	BPカストロール株式会社 斎田 貴雄	大川 豪	平川 雅規	天艸 浩之	BPカストロール チームB (77 · 101 · 108) 113

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

『個人戦成績』

順位	合計スコア	企業名 選手名	チーム名 OUT・INスコア
1位	72	榎原 尚宏 BPカストロール株式会社	38 34 BPカストロール チームA
2位	77	小河原 義徳 社会保険診療報酬支払基金	39 38 チーム新橋
3位	77	斎田 貴雄 BPカストロール株式会社	40 37 BPカストロール チームB
4位	78	永野 雄亮 ヨネックス株式会社	40 38 グリーンチーム
5位	79	小石 孝之 BPカストロール株式会社	40 39 BPカストロール チームA
6位	79	多田 収 株式会社 協和エクシオ	39 40 エクシオAチーム
7位	79	有馬 真一 東日本セキスイ商事株式会社	40 39 HSS
8位	79	高垣 浩一 ソニー株式会社	39 40 XPERIA 2
9位	79	内野 隆浩 JAセレサ川崎	37 42 チームA
10位	80	倉部 安晴 医療法人光洋会	39 41 光洋会チームA

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。